in jus vocando quid
 comprehendat . T. 5. c. 87. A.
 Titulus in ff. De servili cognatione
 delendus est . T. 5. c. 547. D.
 Titulus pro possessore semper est
 injustus . T. 5. c. 718. B.
 Titulus aliquis a prædione , vel
 a possessore malæ fidei semper
 fingi solet . T. 5. c. 797. C.
 Titulus pro suo generaliter , & spe-
 cialiter accipitur . T. 5. c. 717.
 B.
 Titulus pro suo generaliter omni-
 bus cæteris titulis specialibus co-
 hæret . Ibid. B.
 Titulus requiritur in usucapione
 servitutis , sed non in usu longi ,
 & diuturni temporis , quia vetu-
 stas pro titulo est . T. 6. c. 39.
 B.
 Justus titulus quis dicitur . Tom. 6.
 c. 314. E.
 Titulus pro soluto , titulus pro ces-
 so sunt iusti tituli . Ibid. E. &
 c. 315. A.
 Titulus Clericorum quid , Tom. 6.
 c. 996. .
 Titulus , & commenda verbis sunt
 diversa , re certè sunt eadem . T. 6.
 c. 1000. A.
 Titulus de servitutibus in Codice
 ita conceptus est: De servitutibus,
 & aqua : & ibi aqua servitutem
 aquæ significat , Tom. 7. c. 380.
 D.
 Titulus De his , quæ pro non scri-
 ptis habeantur , in quo differat a
 titulo de his , quibus ut indignis
 legata auferuntur . T. 7. c. 1096.
 E.
 Titulus Quis ordo in bonorum pos-
 sessionibus servetur , quid distat
 a titulo De successorio edicto . T.
 8. c. 232. C. D.
 Titulus De verborum significatione
 unde sit inscriptus . T. 8. c. 477.
 E. unde particula rerum irreple-
 rit . Ibid. c. 478. A.
 Titulus lucrativus , & non lucrati-
 vus in quo differunt . Tom. 9.
 c. 1135. E.
 Titulus possessionis an duplicari
 possit . T. 9. c. 164. E.
 Titulus Ne quis eum , qui in jus vo-
 catur , quomodo differat a titulo
 De eo , per quem factum erat . T. 9.
 c. 21. B.
 Titulus , qui fuit cruci Domini su-
 perpositus , erat inscriptio causæ
 illatæ pœnæ . T. 9. c. 165. A.
 Titulus justus . Vide , Justus titu-
 lus .
 Titus Cæsius jurisconsultus qualis .
 T. 1. c. 912. A.
 Titus Imperator sustulit quæstio-
 nem læsæ majestatis ob convitia .
 T. 9. c. 1393. D.
 To maximè espondet & magis . T.
 4. c. 894. B. C.
 Togæ jus peregrini non habent . T.
 1. c. 1044. E.
 Togæ usus juris publici est . T. 10.
 c. 581. D.
 Togæ jus peregrini non habent ;
 licet socii sint , & amici Populi
 Romani . Ibid. D.
 Togam prætextatam , & bullam au-
 ream olim deponebant adolescens
 tes , & sumebant virilem togam ,
 & in forum deducebantur . T. 5.
 c. 156. D.
 Togatus , id est , patronus causa-
 rum , sive *ovnyyos* , ut Græci
 interpretantur . Tom. 2. c. 974.
 C.
 Tollere ædificium quid sit , & qui-
 bus in locis concedatur . Tom. 5.
 c. 298. A.
 Tollere est juris , elidere facti . T.
 5. c. 74. D.
 Tollere est plus , quàm elidere .
 Ibid. D.
 Tomentum quid sit . T. 10. c. 1127.
 A.
 Tomi qualitas per principia osten-
 ditur . T. 10. c. 164. C.
 Τορονηραδ in singulis municipiis
 absentium vicem sustinent . T.
 2. c. 1047. E.
 Τορονηραδ loci iudices , servato-
 res . T. 3. c. 67. A. B.
 De tonsura clericorum . Vide , Co-
 rona .
 Topiarius quis sit , & ad quid hæ-
 beatur . T. 10. c. 1124. E.
 Toralia . T. 3. c. 273. A.
 Torcularia rebus immobilibus ad-
 numerantur . T. 2. c. 1232. A.
 Torcularia ædificii emptorem an
 sequantur . T. 7. c. 781. A.
 Tormenta apud tyrannos pro pœna
 etiam adhibentur . T. 3. c. 418.
 A.
 Tormenta in re pecuniaria non
 adhibentur . T. 1. c. 495. E.
 Tormentis apud Præsidem subjectus ,
 & de nulla culpa confessus , ad
 justam libertatem perducitur potest .
 T. 1. c. 463. B.
 Tormentis qui non possunt appli-
 cari . T. 8. c. 565. B.
 Tormentis an subjici possint liberi
 homines . T. 9. c. 1469. E. &
 seq.
 Torrens quid . T. 8. c. 599. D.
 Torrens , & flumen differunt . Ibid.
 D.
 Tota actio ad exhibendum ex arbi-
 trario iudicis pendet , & arbitraria
 est . T. 5. c. 380. E.
 A toto ad partem argumentum non
 valet , & alia est ratio totius
 fundi , alia evictæ partis . Tom. 4.
 c. 158. E.
 In toto est pars , non in parte to-
 tum . T. 5. c. 98. B. & Tom. 8.
 c. 710. B.
 Qui de toto agit , agit etiam de
 parte . T. 10. c. 977. A.
 In toto inest pars . Ibid. A.
 Qui totum dicit , etiam vinculum
 natu-